

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PV-019-007-02  
Stavba: GENERÁLNÍ OPRAVA ZASTŘEŠENÍ DVORANY ZÁMEK HRANICE

KSO:  
Místo: Hranice

Zadavatel:  
Město Hranice

Zhotovitel:

Projektant:  
Petr Vojvodík

Zpracovatel:  
Petr Vojvodík

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 19. 10. 2022

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	PV-019-007-02		
Stavba:	GENERÁLNÍ OPRAVA ZASTŘEŠENÍ DVORANY ZÁMEK HRANICE		
Místo:	Hranice	Datum:	19. 10. 2022
Zadavatel:	Město Hranice	Projektant:	Petr Vojvodík
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Petr Vojvodík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
PV-019-007-02	GENERÁLNÍ OPRAVA ZASTŘEŠENÍ DVORANY ZÁMEK HRANICE	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## GENERÁLNÍ OPRAVA ZASTŘEŠENÍ DVORANY ZÁMEK HRANICE

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 19. 10. 2022

Zadavatel:

Město Hranice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Petr Vojvodík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Vojvodík

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## GENERÁLNÍ OPRAVA ZASTŘEŠENÍ DVORANY ZÁMEK HRANICE

Místo: Hranice

Datum: 19. 10. 2022

Zadavatel: Město Hranice

Projektant: Petr Vojvodík

Zhotovitel:

Zpracovatel: Petr Vojvodík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
90 - Dopravní zařízení	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

GENERÁLNÍ OPRAVA ZASTŘEŠENÍ DVORANY ZÁMEK HRANICE

Místo:	Hranice	Datum:	19. 10. 2022
Zadavatel:	Město Hranice	Projektant:	Petr Vojvodík
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Petr Vojvodík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	K	952901103	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	795,528		
VV			31,32*12,7*2		795,528		
2	K	952901104	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5m2	m2	90,135		
3	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	397,764		
VV			31,32*12,7		397,764		
4	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	397,764		
5	K	952902701	Čištění vnějších ploch oken budov horolezeckou technikou	m2	90,135		
VV			11,361*6,055		68,791		
VV			13,95*1,53		21,344		
VV			Součet		90,135		
D		90	Dopravní zařízení				
6	K	9-001	Věžový jeřáb - nájem	den	30,000		
7	K	9-002	Věžový jeřáb - doprava na stavbu	kus	1,000		
8	K	9-003	Věžový jeřáb - projekt plochy	kus	1,000		
9	K	9-004	Věžový jeřáb - montáž	kus	1,000		
10	K	9-005	Věžový jeřáb - revize jeřáb, revize elektro	kus	1,000		
11	K	9-006	Věžový jeřáb - demontáž	kus	1,000		
12	K	9-007	Věžový jeřáb - doprava ze stavby	kus	1,000		
13	K	9-008	Věžový jeřáb - nájem rádiového ovládání	den	30,000		
14	K	9-009	Věžový jeřáb - obsluha	hod	240,000		
VV			8*30		240,000		
D		94	Lešení a stavební výtahy				
15	K	943221112	Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 25 m	m3	6 563,106		
VV			12,7*10,44*16,5*3		6 563,106		
16	K	943221212	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 25 m za první a ZKD den použití	m3	196 893,180		
VV			6563,106*30		196 893,180		
17	K	943221812	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 25 m	m3	6 563,106		
18	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	2 290,860		
VV			(12,7*2+10,44*2)*16,5*3		2 290,860		
19	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	68 725,800		
VV			2290,86*30		68 725,800		
20	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	2 290,860		
21	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - ochrana podlahy dvorany deskami OSB a textilií (mtž+dmťž)	hod	48,000		
VV			8*2*3		48,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	60726242	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 15mm	m2	437,540		
	VV		31,32*12,7*1,1		437,540		
23	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	437,540		

## D PSV Práce a dodávky PSV

### D 741 Elektroinstalace - silnoproud

24	M	Pol1	Drát pro ochranu před bleskem Cu 8mm	kg	140,000		
25	M	Pol2	PV 11 Cu podpěra vedení pod střešní krytinu	kus	74,000		
26	M	Pol3	PV 22 Cu podpěra vedení pod střešní krytinu	kus	30,000		
27	M	Pol4	SKCu svorka křížová	kus	30,000		
28	M	Pol5	SS Cu svorka spojovací	kus	20,000		
29	M	Pol6	SP1 Cu svorka připojovací	kus	20,000		
30	M	Pol7	SOc Cu svorka okapová jednošroubová	kus	10,000		
31	K	Pol8	Demontáž stávajícího hromosvodu	kus	1,000		
32	K	Pol9	Montáž nového hromosvodu	kus	1,000		
33	K	Pol10	Revize hromosvodu	kus	1,000		
34	K	Pol11	Revize el.zapojení motoru otvírání oken	kus	1,000		
35	K	Pol12	Výměna protipožárních čidel za nové	kus	4,000		

### D 764 Konstrukce klempířské

36	K	HZS2151	Hodinová zúčtovací sazba klempíř - vyčištění žlabu a kontrola vpustí	hod	4,000		
37	K	764242301	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 160 mm	m	11,400		
38	K	764248304	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš do 330 mm	m	63,000		
39	K	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	386,870		

### D 767 Konstrukce zámečnické

40	K	767-001	Dodávka zasklení dvorany	m2	460,770		
----	---	---------	--------------------------	----	---------	--	--

*Poznámka k položce:*  
výměna původního zasklení za nové (čiré sklo bez pokovení) dle popisu v technické zprávě ve složení :

P  
SKLO PLANICLEAR 10 MM COOL-LITE SKN 176 II  
MEZERA 16 MM  
SKLO PLANICLEAR 4 MM  
FOLIE PVB STANDART 2 x 0,38 MM  
SKLO PLANICLEAR 4 MM  
PŘÍTLAČNÉ SYSTÉMOVÉ LIŠTY

VV skořepina  
VV 388 388,000  
VV severní prosklená stěna  
VV 52,91+4,53+4,53 61,970  
VV jižní prosklená stěna  
VV 10,8 10,800  
VV Součet 460,770

41	K	767-002	Hydrotěsnící pásy	m	340,000		
----	---	---------	-------------------	---	---------	--	--

*Poznámka k položce:*

P  
VV 10\*34 340,000

42	K	767-003	Montáž zasklení dvorany	kus	460,770		
----	---	---------	-------------------------	-----	---------	--	--

VV skořepina  
VV 388 388,000  
VV severní prosklená stěna  
VV 52,91+4,53+4,53 61,970  
VV jižní prosklená stěna  
VV 10,8 10,800  
VV Součet 460,770

43	K	767-004	Demontáž stávajícího zasklení dvorany vč.likvidace	kus	460,770		
----	---	---------	----------------------------------------------------	-----	---------	--	--

*Poznámka k položce:*  
demontážní hmotnost 460,77 m 2 x 46 kg = 21195 kg

44	K	767-005	Automatický pohon pro vyklopení okna	kus	8,000		
----	---	---------	--------------------------------------	-----	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> výměna motorů vč. čidel typ ELTRAL K60 230 V (nebo obdobného typu)				
45	K	767-006	Přesné zaměření skel před výrobou	kus	216,000		
P			<i>Poznámka k položce:</i> demonťáž stávající lišt pro zaměření oken zpětná montáž lišt				
	VV		skořepina				
	VV		198		198,000		
	VV		jižní stěna				
	VV		6		6,000		
	VV		severní stěna				
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		216,000		
46	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 24 do 36 m	%	125 291,460		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
47	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	6,000		
48	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	6,000		
D 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				
49	K	789121141	Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 3 stupeň zrezivění B	m2	41,646		
	VV		skořepina vrchní plochy nosníků				
	VV		0,06*14*17		14,280		
	VV		0,06*14*17		14,280		
	VV		0,06*31*5		9,300		
	VV		Mezisoučet		37,860		
	VV		rezerva 10%				
	VV		37,86*0,1		3,786		
	VV		Součet		41,646		
50	K	789121210	Omytí ocelových konstrukcí třídy I	m2	241,498		
	VV		skořepina				
	VV		hlavní nosník				
	VV		(0,06*2+0,1*2)*14*17		76,160		
	VV		vedlejší nosník				
	VV		(0,06*2+0,07*2)*14*17		61,880		
	VV		příčná žebra				
	VV		(0,06*2+0,08*2)*31*5		43,400		
	VV		stěna severní křídlo				
	VV		(0,06*4)*80,3		19,272		
	VV		stěna jižní křídlo				
	VV		(0,06*4)*14,82		3,557		
	VV		táhla				
	VV		PI*0,02*12*17		12,818		
	VV		PI*0,01*4,6*17		2,457		
	VV		Mezisoučet		219,544		
	VV		rezerva 10%				
	VV		219,544*0,1		21,954		
	VV		Součet		241,498		
51	K	789121220	Oprášení ocelových konstrukcí třídy I	m2	241,498		
52	K	789121240	Odmaštění ocelových konstrukcí třídy I	m2	241,498		
53	K	789325211.R	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní tl do 100 µm (např.Hempadur 15570, nebo podobný se stejnými vlastnostmi)	m2	41,646		
54	K	789325321	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní) tl do 80 µm (např.Hempathane HS 55610 nebo podobný se stejnými vlastnostmi)	m2	241,498		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				
55	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby a pasport skel	kus	1,000		
56	K	013274000	Pasportizace objektu fotodokumentací před započítím prací	kus	1,000		
57	K	013294000	Ostatní dokumentace - fotodokumentace z provedení stavby	kus	1,000		
D VRN3			Zařízení staveniště				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	030001000	Zařízení staveniště - vyřízení záboru pro jeřáb případně materiál pro stavbu, povolení zvláštního užívání, dopravní značení.	kus	1,000		
D VRN4 Inženýrská činnost							
59	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kus	1,000		
D VRN7 Provozní vlivy							
60	K	071002000	Provoz investora - zabezpečení 1.np pevnou překážkou např. z osb desek po celém obvodu, 2.np a 3.np závěsné sítě po obvodu dvorany	kus	1,000		